
通行止め実施の時間帯は、 
歩行者・自転車は迂回をお願いします 

地域の皆さまへ       令和 2 年 12 月 10 日 

 
 

 

日頃より地域の皆さまに於かれましては、東京外環道建設事業に格別のご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

12 月 14 日（月）～16 日（水）の 9 時～18 時に、練馬区東大泉 2 丁

目 14 番付近の工事エリア横断道路（下図をご参照ください）で、覆工板整

備補修工事のため全面通行止め（歩行者、自転車も通行不可）を行い

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  迂回路等へのご協力をお願いいたします。 

  大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

《当ビラの工事に関するお問い合わせ先》 

          施工会社  大成建設㈱・飛島建設㈱・大豊建設㈱ＪＶ 

現場代理人  岩元
い わ も と

  篤史
あ つ し

 

現場担当者  吉田
よ し だ

  典弘
の り ひ ろ

 

〔電話 0120－856700（フリーダイヤル）又は 

03-6913-3560（共に 24 時間対応）〕 

 

《外環事業に関するお問い合わせ先》 

      ※発注者 東日本高速道路㈱ 関東支社 東京外環工事事務所 

 [電話 0120-861-305]  

（外環専用フリーコール：平日 9 時～17 時 30 分） 

東京外かく環状道路工事に伴う交通規制のお知らせ 

迂回路 

全面通行止め 

工事箇所 

令和 2 年 12 月 14 ⽇（月）〜16 ⽇（水）（予定） 
9：00~18：00 全⾯通行止めになります 
※雨天等により順延する場合があります 

通行止めの時間帯は 
こちらの迂回路をご利用ください 

通
行

止
め

区
間

 


